Et quid in protestatione an poſſit fieri in Ecclesia.
ibid. num. 9.

Et quid in contractibus initis, & celebratis à laicis
in Ecclesia an ſuſtineantur. ibid. num. 10.

Et an citatio verbalis poſſit fieri in Ecclesia. ibid.
num. 11.

Et quid in mandato ſette conſagienti ad Eccleſiam
de

- de se presentando coram Judice pro causa crimi-
nali.* ibid. num. 12.
- Sententia lata à tribus judicibus, quorum unus fuit
corrapens an reddatur nulla in totum.* p. 1. Cap.
26. num. 5. pag. 89.
- Sententia lata ex testibus examinatis, non citata
parte, an reddatur nulla, vel nullitas possit cognoscari
in decisione causa principatis.* par. 1. Cap. 34.
num. 25. pag. 124.
- Sententia forjudicationis, an possit exequi post de-
cem annos, non reperso processu.* par. 3. Cap. 19.
num. 77. pag. 261.
- Sententia forjudicationis lata per Curias Baronales
non executioni denundatur per Tribunalia
superiora, nisi recognitis actis; & an sufficiat
quod ad sint in processu transmiso indicio ad tor-
turam, vel requiratur convictio,* p. 3. Cap. 24. nu.
7. & 8. pag. 291.
- Sententia forjudicationis lata per Curias Baronam
an possit exequi extra territorium Baronis forju-
dicationis* ibidem num. 18. & 19. *Et quid si ini-
zium persecutionis contra forjudicatum incuba-
sum faciat à proprio territorio Judicis bannien-
tis; resolvitur questio cum verbis,* Ant. de Matth.
ibid. num. 20. & 21.
- Sententia, & acta an fisco notificantur in causis
criminalibus.* p. 3. Cap. 26. n. 28. pag. 303.
- Sententia supremi senatus, ut faciat ius, debet esse
diffinitiva prolati cum causa cognitione in ju-
dicio ordinario.* decil. 3. num. 45. pag. 389.
- Sententia debet referri ad sensum juris, ne conti-
nuas repugniantur.* decil. 4. n. 19. pag. 404.
- Senatus annui an sufficiat esse incepsum, vel
debet esse completum.* p. 3. Cap. 27. n. 26. pag. 311.
- Sapientia violati crimes quomodo committuntur, &
an ejus pena possit extendi usque ad morem.* par. 3.
Cap. 18. num. 1. & 2. pag. 224.
- Socij criminis nec pro socijs, nec contra socios in testis
admitti possunt.* Et quid in criminiis atrocioribus exceptis, in quibus socius potest interrogari
de socijs. Et quia sunt dicta crima excepta, p. 2.
Cap. 11. num. 1. & 2. pag. 164.
- Socius criminis ad hoc ut admittatur ad facien-
dam indicium ad torturam multa requisita con-
currere debent,* ibid. num. 3. & 4.
- Socij criminis confessio si facitur babita in tortura
an sit adhibenda alia tortura specialis ad ratifi-
candum iterum dictum in caput superiorum nomi-
natorum; & an dicta depositio socij sit repetenda
prævio juramento in faciem nominatorum præ-
sentium, vel citatis absentibus* ibid. num. 5. & 6.
- Et quid bodie sit servandam respectu bannitorum, &
exulum deponentium de receptione,* nu.
7. & 8. *Et quid in furtis comitissimis induit hanc Ca-
vitationem,* ibid. num. 9.
- Socij criminis depositio, ad hoc ut sociat indicium,
qua administracula exquiratur.* ibid. num. 10.
- Socius criminis ad hoc ut admittatur pati non de-
bet alios defertur, præter defertum criminis, de
quo sult confessus.* ibid. num. 12. 13. & 14.
- Sociorum mandatoriorum duxum, vel unius depo-*
- sito consolidata in tortura, cum confessione ex-
tra judiciali, vel alijs administrulis, an faciat indi-
cia indubitate contra mandantem crimen estas-
sini.* p. 3. Cap. 5. num. 29. pag. 203.
- Sodomiae crimen in tres dividitur species.* p. 3. Cap.
11. num. 10. pag. 223.
- Sodomiam passi depositio in tortura ratificata, an
sufficiat ad torturam inferendam.* ibid. num. 14.
- Et quid concurrentibus administrulis.* ibid. nu. 15.
- Et quid si concurreat delictum in genere cum fra-
tura de recenti.* ibid. nu. 16.
- Specialia plura possunt concurrere circa idem.
quando unum venit in consequentiam alterius.*
p. 2. Cap. 11. num. 25. pag. 168.
- Statuto caversi an possit, ut puniatur asportatio ar-
morum absque reali apprehensione.* Statutum pro-
hibens ludum, vel asportationem certarum ve-
stium, an requirat apprehensionem p. 1. cap. 10. à n.
8. ad 15. pag. 33. vide verbu. Arg.
- Statutum quando facit de non delitto delictum
contra venientes non tenentur ad panam, nisi re-
periantur infraganti.* ibid. n. 16.
- Statuti pena est extendenda, & amplianda, & quan-
do tendit ad extirpandos facinorosos homines.* p.
2. cap. 11. num. 26. pag. 168.
- Statuta loci, ubi formatur processus an sit attenden-
da, vel statutum ubi sicut commissum delictum
Et quod si agatur de causa devoluta per viam
appellationis,* p. 3. cap. 5. n. 15. & 16. pag. 203.
- Statutum loquens in uno ex correlativis habet lo-
cum, & in alio.* p. 3. cap. 22. nu. 3. pag. 277.
- Stuprum quando reddatur inveterissime, & impoffi-
bile, si constiterit membrum virile suisse antece-
deretur viro abscissum.* p. 1. cap. 29. n. 6. pag. 107.
- Stuprum est duplex, nempe voluntarium, & violen-
tium.* p. 3. cap. 9. num. 2. pag. 215.
- Stuprum violentum est illud quod committitur in
malicie relataente, vel cum blanditione, promissio-
bus, & fallacibus.* ibid. nu. 3.
- Stuprum violentum patrocnum cum armis an sit
coercendum pena mortis;* Et quid in stupro com-
missu in personam inbovestam,
- Si unus solus homo coactus sit, vel unus solus cum
fecerit, vel dumum effregerit.* ibid. num. 6.
- Stuprum an dicatur commissum coactis hominibus,
si unus solus homo coactus sit, vel unus solus cum
fecerit, vel dumum effregerit.* ibid. num. 6.
- Stuprum commissum cum videntia an coercetur
pena,* I. Julius de vi publica. ibid. num. 11.
- Stupri, & adulterij pena ordinaria an mitiganda
sit in minore.* ibid. nu. 16.
- Stuprum an commissum dicatur, si clausa pudoris
nus dirumpantur per materiale effractionem
virginalis integratam.* ibid. num. 17.
- Et an possit dari tuta virginitas, etiam concurren-
tibus signis corruptionem attestantibus, nempe
hymenis disruptionem, viarum latitudinem, &
carentiam effusionis sanguinis.* ibid. num. 18.
- Stuprum malicris bene cognoscere, & investigare
est quid ordinum, & maxima speculacionis.* ibid.
num. 19.
- Sublegari an, & quando possint causa meri impe-
ris.* p. 1. cap. 33. num. 20. pag. 119.
- Sub-